ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

(МИНФИН ЛНР)

ПРИКАЗ

____________________  № ______

Луганск

Об утверждении требований к закупаемым Министерством финансов

Луганской Народной Республики отдельным видам товаров, работ, услуг

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)

Во исполнение части 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях реализации

постановлений Правительства Луганской Народной Республики от 12.03.2024

№ 44/24 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия

правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд

Луганской Народной Республики, содержанию указанных актов и обеспечению

их исполнения», от 16.08.2024 № 158/24 « Об утверждении Правил определения

требований к закупаемым государственными органами Луганской Народной

Республики, подведомственными им государственными казенными

учреждениями Луганской Народной Республики, государственными

унитарными предприятиями Луганской Народной Республики, органом

управления Территориальным фондом обязательного медицинского страхования

Луганской Народной Республики, отдельным видам товаров, работ, услуг (в том

числе предельных цен товаров, работ, услуг)» п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить требования к закупаемым Министерством финансов

Луганской Народной Республики отдельным видам товаров, работ, услуг (в том

числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно приложению к

настоящему приказу.

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания и регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                              Е.В. Мануйлов